
Šiais metais Panevėžio apskrityje paramos gavėjams gyventojai
paskyrė 1,1 mln. eurų

Panevėžio apskrities valstybinė mokesčių inspekcija (toliau – AVMI) informuoja, kad šią
savaitę VMI pradėjo pervesti gyventojų paramą, skirtą paramos gavėjams, meno kūrėjams,
profesinėms sąjungoms, politinėms partijoms. Rėmėjų lėšos bus pervedamos dalimis kasdien
iki lapkričio 15 dienos.

Šiais metais 31 tūkstantis Panevėžio apskrities gyventojų iš viso paramai paskyrė 1,1 mln.
eurų. Iš jų politinėms partijoms skirta 47,6 tūkst. eurų, o profsąjungoms ir jų
susivienijimams skirta beveik 35 tūkst. eurų.

Iš paramos gavėjų, kaip ir kasmet, lyderio pozicijų neužleidžia Labdaros ir paramos fondas
“Rugutė”, kuriam skirta beveik 116 tūkst. eurų. Antroji pagal skirtą paramą rikiuojasi
Panevėžio gyvūnų globos draugija (36 tūkst. eurų).

Panevėžio AVMI pažymi, kad apie 11,2 tūkst. šalies gyventojų pateiktų prašymų skirti
paramą šiuo metu dar negali būti įvykdyti, kadangi gyventojų pateiktose pajamų
deklaracijose nustatyta klaidų, tačiau kai tik pastarieji jas ištaisys, paramos gavėjai netruks
sulaukti ir jiems skirtos paramos.

Primename, kad paramos gavėjams, tarp jų ir meno kūrėjams, galima skirti iki 1,2 proc.
sumokėto GPM dalies, politinėms partijoms – iki 0,6 proc., profesinėms sąjungoms ar jų
susivienijimams – iki 0,6 proc.

Siekiant užkirsti kelią galimiems piktnaudžiavimo asmens duomenimis atvejams, nuo 2022
m. prašymus dėl paramos skyrimo gyventojai galės pateikti tik e. būdu per
elektroninio deklaravimo sistemą (EDS).

Išsami informacija apie paramos gavėjams skirtas lėšas skelbiama viešai, VMI interneto
svetainėje adresu https://www.vmi.lt/evmi/paramos-statistika. Konsultacijos mokesčių
klausimais teikiamos telefonu 1882 (+370 5 260 5060) ar 8 5 2191 777, taip pat pateikus
paklausimą elektroniniu būdu per Mano VMI. Konsultacijos aptarnavimo padaliniuose – su
išankstine rezervacija.

 

PAPILDOMA INFORMACIJA:

TOP 10 didžiausią paramos sumą 2021 m. gavusių paramos gavėjų Panevėžio
apskrityje

https://www.vmi.lt/evmi/paramos-statistika
https://www.vmi.lt/evmi/isankstine-rezervacija


Šiais metais Panevėžio apskrityje paramos gavėjams gyventojai
paskyrė 1,1 mln. eurų

 

Paramos gavėjo pavadinimas Rėmėjų
skaičius

Prašymus e.
būdu pateikusi
rėmėjų dalis
(proc.)

Apskaičiuota suma
(Eur)

Labdaros ir paramos fondas “Rugutė” 2480 99% 115923,97
Panevėžio gyvūnų globos draugija 1398 73% 36580,87
Akcinės bendrovės “Krekenavos
agrofirma” profesinė sąjunga 1234 1% 17021,82

VšĮ “Mažas draugas” 549 72% 14365,44
VšĮ “Kaimo grandinė” 314 97% 12642,11
Panevėžio Kazimiero Paltaroko
gimnazija 281 75% 10108,72

VŠĮ Beglobių gyvūnų organizacija
Puma 389 72% 9967,46

Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazija 253 64% 9753,46
Panevėžio “Saulėtekio” progimnazija 354 17% 8947,03
Karių krepšinio klubas “Mindaugietis” 235 9% 8279,28


